
Dodatek č. 1
, ĹY.\' Aj

& ôt Cl přísp"vku na poskytování sociální služby, tedy Činnosti nebo souboru činností podle
°Ls

zákona Č.108/2006 Sb., zajišt'ujících pomoc a podporu osobám za účelem sociálního
začleněni nebo prevence sociálního vyloučení,

na rok 2016

Č. S-8372/SOC/2016/1

Smluvní strany

Středočeský kraj
Se sídlem:
IČ,

Baiikovní spojení:
Číslo účtu:

Zborovská j], 150 21 Praha 5
70891095
Česká národní banka

40096-2028111/0710

(dále jen ,,poskytovatel")

a

Příjemce dotace
Název pří jcmce:
Se sídlem:
Zastoupené:
IČ,

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

LCC domácí péče, s.r.o.
Poděbradská 540/26, 190 00 Praha 9
Ivou Máchovou, jednatelkou
27628418

(dále jen ,,příjemce")



I.
Úvodní ustanovení

tSmluvní strany spolu uzavřely dne 22. 3. 2016 Smlouvu o poskytnutí dotace nebo příspěvku

pro poskytovatele sociálních služeb č. S-8372/SOC/2016 (dále jen ,,Smlouva"), jejímž
předměteni bylo vymezení práv a povinností obou smluvních stran při poskytnuti a pouZití
účelové dot' cc 11ebo .příspěvku (dále jen ,,dotace") pro poskytovatele sociálních služeb. 'Dotace
byla poskytnuta v souladu s podmínk' mi pro poskytování dotací stanovenými v ,,Metodice
Středočeské io kraje pro poskytování dotací z rozpočtu kapitoly 17 Středočeského kraje -
sociální věci poskytovatelům sociálních služcb a posouzení žádosti o dotaci z rozpočtu kapitoly
17 Středočeského kraje - sociální věci v oblasti podpory poskytováni sociálních služeb" (dále
jen ,,Metodika Středočeského kraje") a ,,Metodice Ministerstva práce a sociálních věcí pro
poskytování dotací ze státního rozpočtu kraj ůrn a Hlavnímu městu Praze" (dále jen ,,Metodika
MPSV") pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje poskytovatelům sociálních
služeb v oblasti podpory poskytování sociálních služeb a na základě podmínek určených
v ,,Pravidlech o poskytování dotaci z rozpočtu SK".

Smluvní strany uzavírají ve smyslu Článku VI. odst. 2 Smlouvy v návaznosti na usnesení
Zastupitelstva Středočeského kaje č. 448 -Ll) /2016/ZK ze dne 19. 9. 2016 tento
Dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen ,,Dodatek").

Il.
Předniět Dodatku

Předměteni tohoto .Dodatku je:

l. Změna článku II. bod 3 Smlouvy., kdy se lnění celková inaximální výše poskytnuté dotace
z 584 800 KČ na 627 200 KČ z důvodu dofinancování sociálních služeb.

2. Zmčna článku III. bod 2 Smlouvy u služeb viz níže, kdy se mění část výše dotace takto:

Z:

ustanovení § "ť " určená na Y .

. y ldenti ikator , , Počet jednotekzákona o Druh sluŽb ' . Vvše dotace ní .dy, platy a . ,

sociálních " sluzby ' jejich (lůzka/uvazky)

službách na"ýšeni

§ 39 osobní asistence 4901864 208 000 KČ 6 900 KČ 4.14

I



Na:

Příslušné Z toho částka

, Identďikátor ,. Počet jec
služby Í£Ľ_ (lůžka/ú¶

Ť

sociálních ich
službách ntwÝšení

§ 39 osobní asistence 4901864 250 400 KČ 49 300 Kč 4,ji

3. Změna přílohy č. l Smlouvy, kdy se mění část Pýše dotace poskýtnutá Středočeským

krqjem a Ak/ua/izované /)oložkové Čer/)á/lí dotace.

Příslušné Z toho částka

, Identďikátor ,. Počet jednotek
služby Í£Ľ_ (lůžka/úvazky)

sociálních ich

službách ntwÝšení

§ 39 osobní asistence 4901864 250 400 KČ 49 300 Kč 4,14

4. Ostatní ustanovení Sinlouvy zůstávají beze zmčny.

III.
Závěrečná ustanovení

l. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž příjemce
obdrží jechio, poskytovatel pak po třech vyhotoveních.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.

3, Tento Dodatek je uzavírán v souladu s usnesením Zastupitelstva SK

č. 4t8- 2'1 /2016/zk ze dne 19. 9. 2016.

Nedílnou souč.ásti dodatku ,je následující příloha:

příloha č. 1 - Úprava rozpočtu v položkovém Čerpání rozpoČtu sociální služby

V Praze dne ...:..5..:.!0:,2016

,,,

ÉS)OCESKµ

Zapos ' ' " IB Z

" Č,

Ing. Václav Váňa
vedoucí Odborů sociájnÍGh věd

30-&1016
V Praze dne ...........,.......

, DOMÁCÍ .iccdp,a" " \~. lČ 27 &28478

LCC domácipé&, 5-r-o.

Iv Máchová
jednatel



Úprava v položkovém čerpáni rozpočtu sociálni služby - osobní asistencé

Název organizace:
lČ:

Druh služby:

Registrační číslo služby:

LCC domáci péče, s.r.o.

27628418
osobníasistence

49C1864

výše do tace
poskytnutá Požadavek na Aktualizované

Druh finančních prostředku Středočeským položkové čerpáni položkové čerpáni
ktajem na základě dotace dle žádosti dotace

dodatku

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNĹCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ 250 400 1 209 084 250 400

Z toho l) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 847 702 168 400

1.1. Pracovni smlouvy 659 002 148 400

1.2. Dohody q pracovní činnosti 47 100

1.3. Dohody o prQvedeni práce 14ľ 600 20 000
1A. Jiné osobní náklady O

Z toho 2} PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 361 382 82 000

2.1. Dlouhodobý majetek O O

2.1-l Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. kč O O

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč O O

2.2. Potraviny O O
2.3. Kancelářské potřeby 5 042 O

2,4. pohonné hmoty 23 699 O
2.5. Jiné spotřebované nákupy O O

2.6. Služby 332 641 82 000

2.6.1. Energié 15 975 O
2.6.2. Telefony, internet, poŠtovné, ostatní spoje 12 010 O

2.6.3. Nájemné 29 000 12 000
2.6.4. Právní a ekonomické služby O o
2.6.5. Školeni a kurzy 12 500 O

2.6.6. Opravý a udržováni O O

2.6.7. Cestovní náhrady 208 972 70 000
2.6.8. Pracovnki v přímé péči (mimo pram poměr, DPP, DPČ) O O

2.6.9. Ostatní pracovpki (mimo prac poměr, OPP, DPČ) 54 184 O

2.6.10. Jiné O O
2.7, Odpisy O O

2.8. Ostatní náklady O O

Jméno statutárního zástupce:

Podpis statutárního zástupce:


